diem sol non ueret te
neç lima pnoctem.
Dominus custodit
te ab omni malo cui
todiatis animam tuam.

Dominus custodi-
at introitum et exitum
tuum ex hoc nunc et usque
in seculum. **B**enedicat

tibi dominus ex sy
on. et uideas bona
in uilm omnibz diebz
uite tue. Et uidea
filios filiorz tuorz
pacem sup isrl. das
dich got lehuite vor
den sim den.
non uite nos deus

salutaris noster. et
auerte uitam tuam
anobis. **M**emento
nři domine in bene
placito ipſi tui iusi'
ta nos ī salutari tuo.
Deus uirtutū, uite
nos et ostende faciem
tuam q̄ salui erim?

Errauit sicut ovis
que periret quere ser-
uum tuū quia mā
data tua nō sū obli-
tus. **D**eus útitum
jūtere respice de ce-
lo a uide uisita uine-
am istam. **E**t p̄fice
eam qm̄ plantauit

dext̄ā tua sup̄ filiū
homīs quē ifmasti
tibi. **D**omūtere dñe
captiuitatem nrām
sic torrens in austro
Tibi dixit cor meū ex
quesiuit te facies
mea faciē tuā tuam
dñe requirā. **E**ripe

me de inimicis meis
deus meus ad te co-
fugi doce me facere
uoluntatem tuam
qua deus mis es tu.

Dar dich got vise de
rechte wec zehimel

Euis mise rich
reaß nri a lene

dicat nōb̄ illuminet
vultū suū sup nos
et misereatur nōstr̄.
Tt cognoscem̄ intra
uiā tuam iōnibz
gentibz salutare tu
um. **I**as tuas dñe
demonstra michi et
semitas tuas doce

me. Quia tu es sal
uator meus & te sus
tinui tota die. De
duc me in via domine
tua & dirige me inse
mita recta propter nomi
num tuum. In am dirigam
tur uie mee. acusto
diendas iustificando

nes tuas **T**ia iustificationum tuarum instrue me. et exercebo
in mirabilibus tuis.

Bonus es tu et in wonitate tua doce iustificationes tuas. **N**on tam fac michi iuam in qua ambule quia

ad te leuauit animā
meam. **E**pūs tuus
bonus deducet me
in trām rectā ut
nomen tuū domine
iustificabis me īe
quitate tua. **H**ac
tum seruo tuo scđm
mīam tuam. et iusti

fitationes tuas doce
me. **P**roba me dñe
rascita cor meū inq
ga me & cognosce se
mitas meas. **E**t
uide si in iua iniq
tatis in me est et
deduc me in iua et
na. **L**egem pone

in domine uā uisti
ficationū tuā et ex
quiū eam semper.

Da mihi intellectum. et scrutabor legem tuam et custodiā illā in toto corde meo. **V**on der frovde des himelriches

Letatus sum i
hus que dicta
sumit michi in domū
domini ibim. Lau
da uelim dñm lau
da deum tuū hyon.
Quoniam fortuit
seras portas tuas
bñdix filius tuus ite

Qui posuit fines
tuos pacem. et adi-
pe frumenti satiat
te. Gloriosa dicta
sunt de te ciuitas
dei. Inhabita m-
tabernaculo tuo inse-
cila protegat inue-
lamento alarum tuarum.

Auditui meo da
bis gaudiū et leticiā
et exaltabunt ossa
humiliata. **D**ñeī
limme uultus tuū
ambulabunt. et in
u nomine tua exulta-
buntur. **Q**ui mille
anni ante oclōstūos

tamq; dies hester
na que p̄actūt. Re
plebm̄ in bonis do
mīus tue sc̄m̄ est
templū tuū mira
bile īequitate. Ine
briabunt̄ abubtate
domus tue. q̄ torren
te uoluptatis tue

potabis. Quo apuit
te est fons uite. in
nonnūne tuo uidebi
mus lumen. Beati
qui habitant in domo
tua domine in sc̄la
sc̄lor laudabūt te.
Tnam petis a dño
hanc requiā ut in

habite domo dñi
omibz diebz uite
mee. **I**ustus ut
palma florebit in
domo domini. sic
cedrus urbani mul-
tuplicabitur. **G**rat di-
uiae in domo eius
et iustitia eius manet

in schin schi. **T**or ex
ultationis et salu
tis in tabernaculis
iustorum. **Q**um de
xit dilectis suis
sompnū ecce here
ditas domini filii
meritis fructus ueni
tis. **H**ec est dies

quam fecit dñs ex
ultemus & letem̄ & in
ea. hie mit solt du
ymsen h̄re lolen.

Benedicā dñm
in om̄i tempe
laus eius in ore meo
Te decet ymn̄ deus
in syon & tibi reddet̄

uotum misericordia
dabo nomen dei tui
cantico et magnifica
bo eum in laude. Ex
ultabunt labia mea
ann canta uero tibi.
et anima mea quam
redemisti. Ondic anima
mea dominum et omnia

¶ que intia me sunt
nomia sancto eius.
Pit nomen domi
ni benedictū ex hoc
nunc iusq; in s̄chim
In conspectu ange
loꝝ psallam tibi a
doratio ad templum
sanctum tuū i con

fitelor nominū tuo.
hie manest du alle
creature das sie got
Laudate lobint
dñm decelis lau
date eum in extēsis
Laudate eum sol
et luma laudate eum
om̄is stelle et lumen

Laudate eum celi
celoz & aque que sup
celos simt laudent
nomen domini. **I**g
nis grando nre gla
ries sp̄s p̄cellaz que
faciunt ubum eius.
Montes & om̄is colles
fructifera zom̄is cedr.

Bestie et uniuersa peccato
ra serpentes et uolucres
pennate. **R**eges tue
et omnes populi principes
et omnes iudices terete.
**Llaudate eum infir
mamēto uirtutis ei?
Laudate eū in sono**

et tuba. laudate eum
in psaltilio et cithara
Laudate eum in
timpano et choro lau-
date eum in cordis
et organo. **L**audate
eum in timbalis bene-
sonantibus laudate eum
in timbalis vibila

tionis omnis spiritus
laudet dominum. **L**aude
te prius dominum laudate
nomen domini. u
uenes uirgines senes
am uirioribus laudet
nomen domini quia
exaltatum est nomine eius
salvius. **P**allite deo

nro psallite psallite
regi nro psallite.

Magnificare domini
metu et exaltem' no
men eius in diuinum.

Das dich got nicht
verdammte an dem
Dun geste tage.
O mine infirmo